אני מורה על השמדת הסמים והכלים, לרבות אלה.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום י"ג שבט תשע"ז, 09/02/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת